
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 87.679,00 zł, z przeznaczeniem na: 
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). Środki przeznaczone są na dofinansowanie 
realizacji Modułu 1 i 2 wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu".  
Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego nr F-
VI.3111.1.23.2020 z dnia 18 marca 2020 r. na kwotę 87.679,00 zł. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 87.679,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) pomoc społeczną - 87.679,00 zł. 
§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 36D13480-8D0A-4E40-A119-8F5079ACBB03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 87.679,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87.679,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 87.679,00 

Razem:  87.679,00 

  
   
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 36D13480-8D0A-4E40-A119-8F5079ACBB03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2020 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 18 marca 2020 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

852   Pomoc społeczna 87.679,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 87.679,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 77.679,00 

Razem:  87.679,00 

  
   
  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 36D13480-8D0A-4E40-A119-8F5079ACBB03. Podpisany Strona 1




